ab invocatione suā recte custodit. **T**res enī sūt ecclie or-  
 dines. doctorz continentū coniugatorz. Quae spēs ī ib;  
 illis uiris demonstrata ē. noe. daniel & iob. **H**oc enī q̄  
 utrū fluct artham rexit. scōs doctores significat. Daniel  
 celebs & cast continentium ordinē significat. Job qui  
 uxore habuit & filios ordinē coniugatorz exprimit. Ergo  
 ecclia ordinata ē sic acies castorū quia unusq; ordo  
 ecclie uelut in acie cont̄ hostes malignoz spūi cūstī.  
 dū scū doctores p̄dicatoī & doctne opa impenitent̄ fōri-  
 neates ea que mundi sūt cōtempnentes tñ q̄ dei  
 sūt cogitat̄. & liba atriens occupatōib; nūte soli dō-  
 uacant. Fugati elemosini & ceteris actuab uite opib;  
 bonus insistāt̄. sicq; utrumq; mundo ut q̄ dī sūt n̄ dese-  
 rat. **H**ec ḡ ordinatissima dispositō eccl̄ trabit̄ ē ī mū-  
 dis sp̄itib; uelut acies castorū ad bellum ordinata.  
**P**er pulc̄ est ecclia & decora siō ierlm̄ ī utrib; trabit̄  
 n̄ ut castorū acies ordinata q̄ ipū sūt & p̄atē p̄fīre  
 nō cessat usq; ad tūmīos toc̄ orb̄ siue trabit̄ ut castorū  
 acies ordinata. q̄ sic unitate caritatis conexa ē & cō-  
 uncta. ut nullā magni hostis. nulla peste discordie  
 possit penetrari. **N**ich̄ enim sūterret malignos sp̄e qm̄  
 caritas. **L**itt̄ octō tuos ame q̄ ip̄ me ariolare fecunt.  
**A**ciū dīt̄. **E**go quidem dedit̄ octō columbinos. q̄b;  
 me intueri. & archana scripturarum acutissime pene-  
 trare uales. **S**i cane ne illos ad me uidendū modo  
 intende uelis. quia dū int̄p̄sent̄ uīus nō potes. **H**o

enim uidebit me homo & uiuere. Cum autem uincis carnis  
absoluta ad me puenis tunc me apta uisione uidebis. et  
implebit quod in euanglio reputatur. Quia autem diliges me  
ante meo. et ego diligam eum et manifestabo ei me ipsum. Ad  
autem dominum quia ipsi me auolare fecerunt. non est pitandum quod  
deus querentes se deserat et abillis recedat cum ipse precepit.  
querite autem in uenientibus his ita preci accipiendo. Quia quanto amplius  
quaesitos diuinitatem maiestatis dei perscrutari uoluert. eo  
amplius intelligit quantum imperscrutabiliter et incomprehensibilis  
sit. et hec quod psalmista dicit. Accedet homo ad cor altum. et ex  
altabitur deus. Ac si diceret. Iuxta hunc adiuendum dominum cor subleuet.  
et exaltabitur deus. quia quanto sit comprehendendi non potest. Capilli  
tum sicut greci capraz delauacio. Huius usicli superius expositi  
sunt sed non pigeat iterato exponere quod non pigritus spiritus sancti  
repetit. Sed enim bis istos usiculos posuit. ut etiam illud et  
stabile teneremus quod sub repetitione continuari audiendum.  
Capilli scilicet ecclie multiplex est subtile cognitionum uari  
etas. Et bene comparantur gregi capraz. Nam capra pectoris  
figura est. Unde et in lege precepit ut quicunque ignoranter  
pererrarentur. et ignorauero reatum suum offerant per delicto suo  
capram in holocaustum. Capilli ergo ecclie gregi caprarium  
comparantur. quia scilicet qui sunt in uirga ecclie omnes read cog  
itationis sue. per dignam penitentiam et placitas iuste  
compunctionis delere satagunt. Bene autem de monte gala  
ad apparuisse datur. Galaaad interpretatur acerius  
testimonij. quoniam omnia que seculi sunt negligere. et